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РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВЫХ ЗАНЯТИЙ В ЦЕНТРЕ«ТОЧКА РОСТА»
НА БАЗЕ   МОУ «ЛЯМБИРСКАЯ СОШ №1» ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ
НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД
	Наименование кружка
	Класс
	День недели
	Время
	Учитель
	Кабинет

	Человек и его здоровье 
	7-8
	Вторник
Суббота
	16:00-17:30
10:00-11:30
	Шамаев Д, А.
	биология


РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ В ЦЕНТРЕ «ТОЧКА РОСТА»
НА БАЗЕ   МОУ «ЛЯМБИРСКАЯ СОШ №1» ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ
НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД
	Наименование внеурочных занятий
	Класс
	День недели
	Время
	Учитель
	Кабинет

	Основы естественно-научной грамотности ( химия)
	8
	Пятница
	15.45-16.30
	Алексахина Е. Н
	химия

	Основы естественно-научной грамотности ( физики)
	7
	Среда
	15.45-16.30
	Марашова Г. А.
	физики

	Практикум по биологии по подготовке к ОГЭ (биологи)
	8
	Четверг
	15.45-16.30
	Шамаев Д. А.
	биология













РАСПИСАНИЕ УРОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ В ЦЕНТРЕ «ТОЧКА РОСТА»
НА БАЗЕ   МОУ «ЛЯМБИРСКАЯ СОШ №1» ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ
НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД
	Биология
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	Понедельник
	
	
	
	
	
	4-10
	

	Вторник
	6-5а
	1-6б
	
	
	
	
	

	Среда
	
	
	
	
	1-9б
2-9а
3-11
4-7б
5-6а
6-7а
7-5а
	
	

	Четверг
	
	
	
	6-8б
7-8а
	
	
	

	Пятница
	
	
	
	1-8б
2-9б
4-8а
7-9а
	
	
	


 
	Химия
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	Понедельник
	
	
	
	
	

	Вторник
	
	1-8а
2-8б
	3-9а
5-9б

	4-10
	

	Среда
	
	
	
	
	

	Четверг
	
	
	
	
	

	Пятница
	
	6-8а
3-8б
	7-9а
5-9б
	
	4-11



	Физика
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	Понедельник
	4-7а
5-7б
	
	2-9а
3-9б
	6-10
	7-11

	Вторник
	1-7а
2-7б
	5-8б
6-8а
	3-9б
4-9а
	
	

	Среда
	
	
	
	
	

	Четверг
	
	4-8а
5-8б

	6-9б
7-9а
	2-10
	3-11

	Пятница
	
	
	
	
	



